hfi UEHttiiiTf Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'1I9/2019

O Preleito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the sào

conferidas, pela Constituição da Repúbtica do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO. o requerimento do Servidor abaixo discriminado:

II,ESOLVE:

Art. l" - RETORNAR o servidor, JOHNNY OLIVEIRA DO NASCIMENTO,

portador do RG n': 7067985 SDSiPE e do CPF n': 057.270.474-71, Eletricista, junto à

Secretaria de Infraestrutura deste município, para exercer suas funções a partir do dia 01 de

julho de 201 9.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a

Portaria 053/2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,01 deiulho de 2019

Pllt[000 110 oulDto Dt A'lll0l DÀ PltffllljRA

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

CatiaDinizrie Snies
Chelê 0eP. de Rec. Humanos

Mat.. s538i

Praça Severino Barbosa de Sales,40 Centro / Veftente do l-ério - PE
Fone.:3634-7144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P,J. -40.893.646/0001-60

Retorua Servidor.

&-rfl Z.^ ú 4,<',1